
Jan H. (JaHend) ID 560641 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.9.2024, 11:53

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení nakupující, těší mě, že vás zaujalo něco z mé nabídky.

  Zabývám se především prodejem dětského oblečení WOLF a KUGO. Prodávám na základě živnostenského oprávnění IČO
69398500. Nejsem plátcem DPH.

  Všechno vyobrazené zboží je skladem - ihned k dodání. Ke svojí objednávce uvádějte zároveň svoji adresu. Kontaktovat vás
budu v co nejkratší možné době. Zboží pouze prodávám, neměním! Děkuji za pochopení! Paragon je samozřejmostí, rád Vám
ho vystavím na požádání!

  Platbu požaduji předem na účet a zboží zasílám dle tarifů ČP:

  Obyčejná zásilka (psaní) NA VLASTNÍ RIZIKO 
  do 50g = 16,- Kč 
  do 100g = 20,-Kč 
  do 500g = 24,- Kč
  do 1kg = 30,- Kč

  Doporučená zásilka ( výška zásilky nesmí přesáhnout 5cm) 
  do 100g = 46,- Kč 
  do 500g = 48,- Kč 
  do 1kg = 54,- Kč 
  nad 1kg = 60,-Kč 

  Dopor. balíček ( každá zásilka přesahující výškou 5cm ) 
  do 500g = 64,- Kč 
  od 500g do 1kg = 69,- Kč 
  od 1kg do 2kg = 73,- Kč 

  CENNÉ BALÍKY
  Každá zásilka nad 2kg musí jít jako CENNÝ BALÍK ( pojištěný) = 107,-Kč. 
  Cenný balík do 2kg = 100,-Kč.
  + příplatky za udanou cenu balíku

  Balík NA POŠTU do 2kg 108,- Kč a do 3kg 116,-kč, do 4kg 120,- Kč + musíte uvést správné telefonní číslo! 

  Balík DO RUKY do 2kg 117,- Kč, do 3kg 127,-Kč , do 4kg 131,-Kč 

  Náklady na balné nepožaduji!

  Do zahraničí zboží neposílám. Platbu očekávám do 7 dnů, pokud neobdržím zprávu o posečkání v této lhůtě, ruším
objednávku a opět vracím zboží do nabídky.

  Prodávající se zavazuje,že osobní údaje nutné k vyřízení objednávky,použije jen k těmto účelům a nebude je poskytovat třetí
osobě.

  U zn. Wolf bývá oblečení o číslo větší než je udávaná velikost.Např. má-li vaše dítko běžně velikost 98, u Wolfa mu bude
stačit 92! Ovšem nebývá to pravidlem, a proto pečlivě měřte. Prosím, dodržujte pečlivě návod na údržbu( např. oblečení Wolf
se pere na 30stupňů, oblečení s pogumovanými obrázky se pere šetrně naruby...), na změnu stavu zboží z důvodu nedodržení
daných podmínek údržby není brán ohled.
  Záruční doba 24 měsíců.

  V souladu se zákonem č. 367/2000 , prodávající umožní nakupujícímu během 14 dnů od obdržení zásilky s novým zbožím
toto zboží bez udání důvodu vrátit. Zboží bude zákazníkem odesláno pouze doporučeně a nikdy ne formou dobírky a to na
adresu sídla prodejce.
  Právo odstoupit od smlouvy má však spotřebitel podle § 53 odst. 7 občanského zákoníku i v případě, že zboží již použil, ba
dokonce i tehdy, jestliže jej již částečně opotřeboval. V tomto případě si prodejce může vrácenou částku ponížit o
opotřebování výrobku.
  Náklady na zpětné odeslání prodávajícímu nese kupující - v tomto případě nevracím poštovné.

  Předem prosím o krátkou zprávu, nejlépe do hodnocení, že jste balíček obdrželi a zda jste spokojeni.

  Českolipské zákaznice mohou využít po domluvě možnost osobního odběru či zboží po ČL zdarma odvezu.

  Přeji příjemný nákup!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

